



خالد مشعل: کمک‌های ایران در نبرد غزه را فراموش نمی‌کنیم

نتانیا‌هو: متاسفانه دولت فلسطینی تلاش می‌کند با حماس که همچنان از ایران کمک دریافت می‌کند، آشتی برقرار کند

...

نتانیا‌هو: متاسفانه دولت فلسطینی تلاش می‌کند با حماس که همچنان از ایران کمک دریافت می‌کند، آشتی برقرار کند

خالد مشعل: کمک‌های ایران در نبرد غزه را فراموش نمی‌کنیم

سخنان روز شنبه خالد مشعل رئیس دفتر سیاسی حماس در غزه، خشم محافل صهیونیستی را در پی داشت. به گزارش سایت شبکه تلویزیونی الجزیره، بنیامین نتانیا‌هو نخست وزیر اسرائیل در واکنش به این سخنان گفته است: جنبش حماس اثبات کرد که قصد دست یافتن به سازش با اسرائیل را ندارد. وی در این باره به آن بخش از سخنان خالد مشعل اشاره کرد که در آن گفته بود حماس هرگز اسرائیل را به رسمیت نخواهد شناخت.

نتانیا‌هو که در جریان نشست هفتگی کابینه اسرائیل سخن می‌گفت از محمود عباس نیز انتقاد کرد که چرا سخنان خالد مشعل را رد نکرده است. وی در این باره افزود: متاسفانه دولت فلسطینی تلاش می‌کند با حماس که همچنان از ایران کمک دریافت می‌کند آشتی برقرار کند. نتانیا‌هو با اشاره به ماجرای عقب‌نشینی از غزه گفت: اسرائیل هرگز دیگر اشتباه گذشته خود را برای عقب‌نشینی یکجانبه از سرزمین‌های اشغالی تکرار نخواهد کرد. رژیم صهیونیستی سال 2005 از غزه عقب‌نشینی کرده و شهرک‌های یهودی‌نشین در این منطقه را جمع کرد. دو سال بعد جنبش حماس در پی اختلافاتی که با جنبش فتح پیدا کرد، غزه را به صورت کامل تحت اختیار خود گرفت.

در یک اظهار نظر دیگر، شائول موفاز وزیر جنگ پیشین رژیم صهیونیستی و رئیس حزب کادیما صهیونیست‌ها گفت: از این‌که مشعل را در سفرش به غزه نکشته‌ایم، متاسفم. خالد مشعل روز جمعه گذشته در راس هیاتی وارد غزه شد و روز گذشته به اردن رفت. مشعل در مراسم جشن بیست و پنجمین سالگرد جنبش حماس شرکت و در آنجا سخنان مهمی ایراد کرد. سخنگوی کابینه رژیم صهیونیستی از سفر مشعل به غزه ابراز نگرانی کرد و در همان حال گروه‌های فلسطینی از جمله جنبش فتح، با استقبال از سخنان رئیس دفتر سیاسی حماس، برگفت‌وگویی ملی بین فلسطینی‌ها برای رسیدن به اهداف مقاومت و آزادی کامل فلسطین تاکید کردند.

به گزارش ایرنا، فیصل ابو شهلا یکی از رهبران سازمان آزادیبخش فلسطین (فتح) و عضو مجلس قانونگذاری فلسطین، ضمن تمجید از سخنان خالد مشعل، تاکید کرد که فتح از دعوت وی برای تحقق آشتی ملی استقبال می‌کند. وی تاکید کرد: باور ما در رابطه با آشتی ملی این است که باید توافقات صورت گرفته به مرحله اجرا گذاشته شود و گفت‌وگوهای جدید انجام نشود، زیرا تمامی پرونده‌ها در گفت‌وگوهای قبلی مورد توافق قرار گرفته است. این رهبر فتح مدعی شد، خالد مشعل گفته است سازمان آزادیبخش فلسطین، تنها نماینده ملت فلسطین است و هدف ما دستیابی به قدرت و دولت و برنامه‌های ملی واحد و یکپارچه‌ای است.

سخنان مشعل

خالد مشعل، رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) روز شنبه در سخنانی به مناسبت بیست و پنجمین سالگرد تاسیس این جنبش تاکید کرد، ما از یک وجب خاک فلسطین نخواهیم گذشت و در این خصوص هیچ سازشی نمی‌کنیم. به گزارش ایرنا، مشعل افزود: سرزمین فلسطین از شمال تا جنوب، سرزمین و میهن ماست، ما از هیچ بخشی از آن چشم‌پوشی نخواهیم کرد. وی با تاکید بر این‌که ما اشغال فلسطین را به رسمیت نمی‌شناسیم، گفت: اسرائیل را نامشروع می‌دانیم، فلسطین از آن ماست. مشعل با تاکید بر ضرورت اتحاد همه گروه‌ها و جناح‌های فلسطینی افزود: فلسطینی‌ها یک هدف دارند و بر یکپارچگی تاکید می‌کنند. وی آزادی فلسطین را ضرورتی انکارناپذیر دانست و با تشریح شرایط حساس فعلی، فلسطینی‌ها را از طرح اختلافات مذهبی و دینی بر حذر داشت.

رئیس دفتر سیاسی حماس در بخش دیگری از سخنان خود در جشن سالگرد این جنبش گفت: ما دارای یک قدرت با رهبری واحد هستیم، مرجعیت ما سازمان آزادیبخش فلسطین است که خواهان وحدت آن هستیم.

تشکر از ایران

خالد مشعل در بخش دیگری از سخنان خود با قدردانی از کمک‌های برخی کشورها در نبرد غزه علیه اشغالگران، گفت: در میان همه کسانی که ما را یاری دادند، کمک‌های جمهوری اسلامی نقش و تاثیر ویژه داشت و ما هرگز این کمک‌ها را فراموش نخواهیم کرد.

در همین رابطه به گزارش فارس، گردان‌های قسام شاخه نظامی جنبش حماس نیز در مراسم بیست و پنجمین سالروز تاسیس این جنبش از جمهوری اسلامی ایران به دلیل حمایت از مقاومت قدردانی کرد. گردان‌های قسام در همان حال وعده دادند که به هر گونه تجاوز علیه غزه پاسخ کوبنده خواهند داد. آنها تاکید کردند: مردانی از غزه، کرانه باختری، قاهره، طرابلس، تونس، بغداد، بیروت، آنکارا و تهران برای روز مقابله با رژیم اسرائیلی لحظه شماری می‌کنند.